

एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471 2437270 / 2539329

EMAIL: materialspft@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com

निविदा नं. : एचएलएल/पीएफटी/क्रय/कवर ट्रक /2019-20

Tender No: HLL/PFT/PUR/CED/COVERED TRUCK/2019-20

तारीख Dated : 08.11.2019

बंद ट्रक के द्वारा वेटिंग मशीन के परिवहन के लिए निविदा

TENDER FOR TRANSPORTATION OF VENDING MACHINE THROUGH COVERED TRUCK

तकनीकी वाणिज्यिक बोली
TECHNO COMMERCIAL BID

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471 2437270 / 2539329

EMAIL: materialspft@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com

निविदा नं. : एचएलएल/पीएफटी/क्रय/कवर ट्रक /2019-20

Tender No: HLL/PFT/PUR/CED/COVERED TRUCK/2019-20

तारीख Dated : 08.11.2019

निविदा सूचना TENDER NOTICE

विषय : बंद ट्रक के द्वारा वेटिंग मशीन के परिवहन के संबंध में

Sub: Transportation of Vending machine through COVERED TRUCK reg:

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड पेरूरकडा फैक्टरी तिरुवनंतपुरम से निम्नानुसार आंध्रप्रदेश जिले के निम्नलिखित स्थानों पर 6 महीने बंद ट्रक में वेटिंग मशीन के परिवहन के लिए परिवहनकर्ताओं के लिए सीमित बोली सिस्टम (मूल्य बोली) के तहत मुहरबंदित और उपरिलिखित निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Sealed and super scribed tenders under limited single bid system (Price bid) in the prescribed format are invited for the Transporters for providing COVERED TRUCK for Transportation of Vending machines from HLL Life care Limited Peroorkada Factory Trivandrum to the following locations within Andhra Pradesh District a period of 6 months as detailed below:-

SI.No	District	District Educational Office Address
1	Krishna	Chilakalapudi, Machilipatnam, Andhra Pradesh 521002
2	West Godavari	SBI Rd, Islampet, Eluru, Andhra Pradesh 534006
3	East Godavari	Suryanarayana Puram, Kakinada, Andhra Pradesh 533001

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471 2437270 / 2539329

EMAIL: materialspt@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com

निविदा नं. : एचएलएल/पीएफटी/क्रय/कवर ट्रक /2019-20

Tender No: HLL/PFT/PUR/CED/COVERED TRUCK/2019-20

तारीख Dated : 08.11.2019

SI.No	District	District Educational Office Address
4	Visakaptnam	Vishalakshi Nagar, Visakhapatnam, Andhra Pradesh 530043
5	Srikakulam	Womens College Rd, L.B.S Colony, Srikakulam, Andhra Pradesh 532001
6	Vizianagaram	Collectorate Area, Vizianagaram Cantonment, Vizianagaram, Andhra Pradesh 535003
7	Guntur	R and B Quaters, Guntur, Andhra Pradesh 522004
8	Prakasam	Trunk Rd, Near Andhra Bank, Santhapet, Ongole, Andhra Pradesh 523001
9	Nellore	T B Hospital Campus, Dargamitta, Nellore - 524003, Near S P Bunglow
10	Chittoor	Chittoor - Bangaluru Road, Thotapalyam, Chittoor, Andhra Pradesh 51700
11	Kadapa	Aravind Nagar, Kadapa, Andhra Pradesh 516004
12	Kurnool	Budhawara Peta, Alluri Sitarama Raju Nagar, Kurnool, Andhra Pradesh 518002
13	Ananthapur	Kamalanagar, Anantapur, Andhra Pradesh 515001

निविदा शुल्क और ईएमडी के भुगतान से छूट का लाभ उठाने के लिए एसएसआई / एमएसई इकाइयों को बोली के साथ संबंधित डीआईसी या एनएसआईसी द्वारा जारी अपने उद्योग आधार पंजीकरण प्रमाणपत्र की एक वैध प्रति प्रस्तुत करनी चाहिए। मेसर्स एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड तिरुवनन्तपुरम के नाम पर देय रु 560 और रु 10000 /- के ईएमडी या उद्योग आधार के प्रति के बिना निविदायें सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।

SSI/MSE units interested in availing exemption from payment of tender fee & EMD should submit a valid copy of their Udyog Aadhar registration certificate issued by the concerned DIC or NSIC along with bid. The Tenders not accompanied by the DD for Rs. 560/- and EMD of

एचएलएल लाइफ़केयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम -695 005 THIRUVANANTHAPURAM-695 005
PHONE NO: 0471 2437270 / 2539329

EMAIL: materialspft@lifecarehll.com / materialsnt@gmail.com

निविदा नं. : एचएलएल/पीएफटी/क्रय/कवर ट्रक /2019-20

Tender No: HLL/PFT/PUR/CED/COVERED TRUCK/2019-20

तारीख Dated : 08.11.2019

Rs.10000/- drawn in favour of M/s. HLL Lifecare Limited payable at Thiruvananthapuram or copy of Udyog Aadhar will be summarily rejected.

निविदा दस्तावेजों में मात्रा, नियम और शर्तें, उद्धरण दर आदि के लिए प्रारूप दिए गए हैं जो संलग्न हैं।

Approximate loads , terms & conditions, format for quoting rates etc are given in the tender documents which is attached.

निविदा प्राप्त होने की अंतिम तिथि और समय

Last date and time for receipt of tender

: 15.11.2019 at 15.00 Hrs

निविदा खोलने की तिथि और समय

Date and time of opening tender

: 15.11.2019 at 15.30 Hrs

महा प्रबंधक (क्रय)

GENERAL MANAGER (PURCHASE)